
 

OTHOCA 
Istituto Tecnico Industriale Statale - Oristano 

 

 
Via Zara - zona Industriale - 09170 ORISTANO   --   Tel.: 0783 303080-1-2 E-mail: ortf02000d@istruzione.it  – PEC: ortf02000d@pec.istruzione.it  

  Cod. Mec. 0RTF02000D– Cod. Fiscale: 90055830955 www.itisothoca.edu.it 

I.T.I.S.

CUP F13I18000270005                CLP 11020131011TC180123 

POR FSE 2014/2020 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA 

CUI ANCHE PERSONE CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO 

E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI 

RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC” 

AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO 

AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO (FSC) 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD 

Avviso Tutti a Iscol@ 

ANNI SCOLASTICI 2018/2019 – 2019/2020 

 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di Psicologo e Pedagogista nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno Scolastico 

2018/19” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione, per soli titoli, delle figure 

professionali di psicologo e di pedagogista nell’ambito dell’Avviso “Tutti a Iscol@ - Anno 

Scolastico 2018/19”, prot. n. 2995 del 03.12.2018; 

VISTE le Linee Guida relative per la gestione e rendicontazione la Linea C dell’Avviso pubblico 

“Tutti a Iscol@ - Anni 2018/19 e 2019/20” emanate dalla Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione dell’ Assessorato della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, 

Informazione, Spettacolo e Sport della Regione Sardegna; 

VISTE le due graduatorie provvisorie redatte dall’apposita commissione distinte per figura 

professionale; 

DECRETA 

sono pubblicate all’albo dell’istituzione scolastica in data odierna le graduatorie provvisorie per la 

selezione di uno psicologo e di un pedagogista. 

 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso da inoltrare all’ufficio 

protocollo oppure da inviare per email all’indirizzo ortf02000d@pec.istruzione.it entro 5 giorni 

dalla pubblicazione all’albo della scuola. 
 

   

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Franco Frongia 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice della 

Amministrazione  Digitale e norme ad esso connesse) 

 

mailto:ortf02000d@pec.istruzione.it



		2018-12-28T19:16:05+0100
	FRONGIA FRANCO




